
6. závod Datum závodu: čtvrtek 8.6.2017 Kontrol = 13

Pořadí Pořadí žen Jméno Příjmení (- Přezdívka) Kontrol Čas Ztráta Body
1 Martin Štěňha 13 0:34:31 100
2 Duk 13 0:37:20 0:02:49 99
3 Richard Wohanka 13 0:37:58 0:03:27 98
4 Tomáš Bezouška 13 0:38:08 0:03:37 97
5 Hvězdář 13 0:39:52 0:05:21 96
6 Ferda Polášek 13 0:40:01 0:05:30 95
7 Jirka Hejna 13 0:40:50 0:06:19 94
8 Ctibor Havlík 13 0:40:51 0:06:20 93
9 Kládin 13 0:40:51 0:06:20 92

10 Míra Štochel 13 0:40:57 0:06:26 91
11 Martin Smrt 13 0:41:00 0:06:29 90
12 Tomáš Johanovský 13 0:41:28 0:06:57 89
13 Pavel Müller 13 0:41:31 0:07:00 88
14 Jirka Fišer 13 0:41:58 0:07:27 87
15 Pepa Goder 13 0:41:58 0:07:27 86
16 Mirek Kalina 13 0:42:30 0:07:59 85
17 kliiima 13 0:42:32 0:08:01 84
18 Honza Kabát 13 0:42:37 0:08:06 83
19 Ondra Černý 13 0:42:42 0:08:11 82
20 Svoby 13 0:43:33 0:09:02 81
21 Myrek 13 0:43:47 0:09:16 80
22 Honza Vacek 13 0:43:50 0:09:19 79
23 Gunde Svan 13 0:43:55 0:09:24 78
24 Vítek Zýka 13 0:44:38 0:10:07 77
25 VIPrahlý vlk 13 0:45:26 0:10:55 76
26 Mejla 13 0:46:18 0:11:47 75
27 Čenda Wallisch 13 0:46:25 0:11:54 74
28 1 Míša Lacigová 13 0:46:47 0:12:16 73
29 Vorel 13 0:47:13 0:12:42 72
30 Příba 13 0:47:16 0:12:45 71
31 Matěj Mišoň 13 0:47:25 0:12:54 70
32 2 Dáša Tučková 13 0:47:57 0:13:26 69
33 Robert Sedlecký 13 0:48:00 0:13:29 68
34 Jenda 13 0:48:26 0:13:55 67
35 Libor Sedlecký 13 0:48:27 0:13:56 66
36 3 Lenka Ploutev Nováková 13 0:48:50 0:14:19 65
37 Michal Geisler 13 0:49:41 0:15:10 64
38 4 Vendulka Ryšavá 13 0:50:11 0:15:40 63
39 Petr Müller 13 0:51:12 0:16:41 62
40 Petr Vacek 13 0:51:36 0:17:05 61
41 Aleš Nepivoda 13 0:51:51 0:17:20 60
42 Vláďa Pokorný 13 0:52:00 0:17:29 59
43 Jarda Řízek 13 0:52:38 0:18:07 58
44 Kamenáč 13 0:52:59 0:18:28 57
45 5 Markéta Kalinová 13 0:53:09 0:18:38 56
46 6 Jindra Vostrá 13 0:53:22 0:18:51 55
47 Jarda Nitka 13 0:53:26 0:18:55 54
48 Petr Marhoun 13 0:54:13 0:19:42 53
49 Radim Skála 13 0:55:14 0:20:43 52
50 7 Klára Hlaváčková 13 0:55:40 0:21:09 51
51 8 Iveta 13 0:55:59 0:21:28 50
52 9 Jitka Tili Akrmanová 13 0:56:16 0:21:45 49
53 Pepan 13 0:56:34 0:22:03 48
54 10 Štěpánka 13 0:56:57 0:22:26 47
55 11 Jitka Košíková 13 0:57:37 0:23:06 46
56 12 Kristina Gybasova 13 0:57:59 0:23:28 45
57 13 Ivana Lacigová 13 0:58:00 0:23:29 44
58 Milan Sluka 13 0:58:19 0:23:48 43
59 14 Eva Zamrzlová 13 0:58:37 0:24:06 42
60 15 Martina Hanzlíčková 13 0:59:36 0:25:05 41
61 Komanč 13 1:00:24 0:25:53 40
62 Zdeněk Zemko 13 1:02:00 0:27:29 39
63 Luboš Král 13 1:02:34 0:28:03 38

Lipence
Pořadatel: Jarda Klíma

Jasno 22°C
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64 16 Helena Zemková 13 1:03:01 0:28:30 37
65 17 Marie Lacigová 13 1:06:04 0:31:33 36
66 18 Jarka 13 1:09:03 0:34:32 35
67 19 Lenka sam 13 1:15:51 0:41:20 34
68 Rambo 13 1:16:33 0:42:02 33
69 20 muštelka 13 1:16:46 0:42:15 32
70 21 Míša Kalátová 13 1:17:41 0:43:10 31
71 Libor Hudec 6 1:12:53 0:38:22 30

Pořadatel Jarda Klíma 100

01-VYSLEDKY-OFICIAL  2/2



201706-MTBO-LIPENCE 02-VYSLEDKY-MOJE
02-VYSLEDKY-MOJE 1x A4

12.6.2017
1/1

POŘADÍ
POŘADÍ 
ŽENY JMÉNO (DLE MTBO) START CÍL VÝSLEDEK PROBLEM POZNÁMKA (V ŘEŠENÍ)

1 Martin Štěňha 18:43:58 19:18:29 0:34:31
2 Duk 18:59:36 19:36:56 0:37:20 CHYBÍ K10
3 Richard Wohanka 17:11:31 17:49:29 0:37:58 438033
4 Tomáš Bezouška 18:37:15 19:15:23 0:38:08
5 Hvězdář 19:27:00 20:06:52 0:39:52
6 Ferda Polášek 18:06:26 18:46:27 0:40:01
7 Jirka Hejna 18:22:17 19:03:07 0:40:50
8 Ctibor Havlík 17:13:14 17:54:05 0:40:51 POSLAL 12.06.2017 PRŮKAZKU MAILEM
9 Kládin 19:08:42 19:49:33 0:40:51
10 Míra Štochel 16:51:38 17:32:35 0:40:57
11 Martin Smrt 18:45:10 19:26:10 0:41:00
12 Tomáš Johanovský 19:24:24 20:05:52 0:41:28
13 Pavel Müller 17:38:42 18:20:13 0:41:31 POSLAL 09.06.2017 10:58 PRŮKAZKU MAILEM
14 Jirka Fišer 18:57:17 19:39:15 0:41:58 CHYBÍ K10
15 Pepa Goder 18:14:14 18:56:12 0:41:58
16 Mirek Kalina 15:24:00 16:06:30 0:42:30
17 kliiima 18:37:30 19:20:02 0:42:32
18 Honza Kabát 15:00:28 15:43:05 0:42:37
19 Ondra Černý 17:39:39 18:22:21 0:42:42
20 Svoby 14:20:08 15:03:41 0:43:33
21 Myrek 19:00:49 19:44:36 0:43:47
22 Honza Vacek 18:19:16 19:03:06 0:43:50
23 Gunde Svan 17:38:35 18:22:30 0:43:55 POSLAL 09.06.2017 10:15 PRŮKAZKU MAILEM
24 Vítek Zýka 18:22:40 19:07:18 0:44:38
25 VIPrahlý vlk 17:46:16 18:31:42 0:45:26
26 Mejla 18:31:15 19:17:33 0:46:18
27 Čenda Wallisch 18:39:23 19:25:48 0:46:25
28 1 Míša Lacigová 16:19:03 17:05:50 0:46:47
29 Vorel 18:48:17 19:35:30 0:47:13
30 Příba 17:29:41 18:16:57 0:47:16 CHYBÍ K10
31 Matěj Mišoň 15:36:19 16:23:44 0:47:25
32 2 Dáša Tučková 18:08:17 18:56:14 0:47:57
33 Robert Sedlecký 16:05:46 16:53:46 0:48:00
34 Jenda 18:56:09 19:44:35 0:48:26
35 Libor Sedlecký 15:13:45 16:02:12 0:48:27
36 3 Lenka Ploutev Nováková 17:40:15 18:29:05 0:48:50 POSLALA 09.06.2017 10:19 PRŮKAZKU MAILEM
37 Michal Geisler 18:08:08 18:57:49 0:49:41
38 4 Vendulka Ryšavá 15:25:35 16:15:46 0:50:11
39 Petr Müller 17:23:56 18:15:08 0:51:12
40 Petr Vacek 18:40:54 19:32:30 0:51:36
41 Aleš Nepivoda 17:28:03 18:19:54 0:51:51
42 Vláďa Pokorný 18:42:35 19:34:35 0:52:00
43 Jarda Řízek 17:06:36 17:59:14 0:52:38
44 Kamenáč 18:22:43 19:15:42 0:52:59
45 5 Markéta Kalinová 15:22:43 16:15:52 0:53:09
46 6 Jindra Vostrá 17:12:36 18:05:58 0:53:22
47 Jarda Nitka 17:13:21 18:06:47 0:53:26
48 Petr Marhoun 18:05:44 18:59:57 0:54:13
49 Radim Skála 17:14:58 18:10:12 0:55:14
50 7 Klára Hlaváčková 17:11:00 18:06:40 0:55:40
51 8 Iveta 17:55:07 18:51:06 0:55:59
52 9 Jitka Tili Akrmanová 15:53:09 16:49:25 0:56:16
53 Pepan 15:16:21 16:12:55 0:56:34
54 10 Štěpánka 17:18:09 18:15:06 0:56:57 RAZILA DO MAPY OK, BEZ PRŮKAZKY
55 11 Jitka Košíková 18:19:13 19:16:50 0:57:37
56 12 Kristina Gybasova 17:55:16 18:53:15 0:57:59
57 13 Ivana Lacigová 18:28:32 19:26:32 0:58:00
58 Milan Sluka 16:53:41 17:52:00 0:58:19
59 14 Eva Zamrzlová 19:06:05 20:04:42 0:58:37 CHYBÍ K10
60 15 Martina Hanzlíčková 18:54:10 19:53:46 0:59:36
61 Komanč 18:09:23 19:09:47 1:00:24
62 Zdeněk Zemko 17:00:53 18:02:53 1:02:00 CHYBÍ K10
63 Luboš Král 17:51:26 18:54:00 1:02:34
64 16 Helena Zemková 17:03:13 18:06:14 1:03:01
65 17 Marie Lacigová 18:19:40 19:25:44 1:06:04
66 18 Jarka 17:01:23 18:10:26 1:09:03
67 19 Lenka sam 19:10:47 20:26:38 1:15:51 POSLALA 09.06.2017 20:16 PRŮKAZKU MAILEM
68 Rambo 15:40:53 16:57:26 1:16:33
69 20 muštelka 17:52:09 19:08:55 1:16:46
70 21 Míša Kalátová 16:51:25 18:09:06 1:17:41 RAZILA DO MAPY OK, BEZ PRŮKAZKY
71 Libor Hudec 16:48:50 18:01:43 1:12:53 CHYBÍ 7 KONTROL
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POŘADÍ JMÉNO DĚTI ČÍSLO ČIPU ČÍSLO ČIPU START CÍL VÝSLEDEK

1 Karla Müllerová 7204515 7204515 17:47:10 18:33:51 0:46:41
2 Barborka Šňupáková 232518 232518 18:43:25 19:32:37 0:49:12
3 Jenda Šňupák 232518 232518 18:43:25 19:32:37 0:49:12
4 Pavlína Zemková 436970 436970 17:09:12 18:05:09 0:55:57
5 Anna Frida 17:20:00 18:20:00 1:00:00
6 Kuba K. 17:20:00 18:20:00 1:00:00
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